



**Magiczny
Kraków**

Świat pełen magii w TAURON Arenie Kraków

2017-01-24

Po raz pierwszy w Polsce widzowie będą mieli okazję posłuchać pełnej ścieżki muzycznej w wykonaniu Czeskiej Narodowej Orkiestry Symfonicznej, do jednego z najbardziej lubianych filmów w historii - "Harry Potter i Kamień Filozoficzny". Koncert odbędzie się w TAURON Arenie Kraków 12 kwietnia.

Wydarzenie w Krakowie jest częścią serii koncertów muzyki z filmów o Harry'm Potterze. Podczas koncertów Czeska Narodowa Orkiestra Symfoniczna, odtworzy na żywo dokładnie całą ścieżkę muzyczną. Słuchając niezapomnianych kompozycji Johna Williamsa, widzowie będą mogli przeżyć od nowa magię filmu, oglądając go na 480 calowym ekranie HD.

Koncerty są częścią światowego tournée, wcześniej zapowiedzianego przez firmy CineConcerts i Warner Bros Consumer Products. Koncerty muzyki filmowej do cyklu filmów o Harry Potterze, które rozpoczęły się w czerwcu 2016 roku, to kolejna magiczna przygoda w czarodziejskim świecie J.K. Rowling.

Justin Freer, prezes CineConcerts oraz producent i dyrygent koncertów wyjaśnia: „Cykl filmów Harry Potter, jest jednym z tych zdarzających się raz w życiu zjawisk kulturalnych, które nadal zachwycają miliony fanów na całym świecie. Z wielką przyjemnością dajemy Wam okazję do usłyszenia po raz pierwszy nagrodzonej muzyki, granej na żywo przez orkiestrę symfoniczną i jednoczesnego oglądania na dużym ekranie ukochanego filmu. Będzie to niezapomniane przeżycie”.

Brady Beaubien z CineConcerts, producent koncertów dodał, że: „Harry Potter kojarzy się wszędzie z ekscytującymi przeżyciami i mamy nadzieję, że wykonując tę niesamowitą muzykę i równocześnie odtwarzając cały film, damy widzom możliwość powrotu do magicznego świata oraz do wielu wspaniałych przygód i bohaterów, którzy go zamieszkują”.

Firma, założona przez producenta i dyrygenta Justina Freera oraz producenta i scenarzystę Brady Beaubiena, zgromadziła na swoich koncertach na całym świecie miliony ludzi. Te koncerty są zupełnym nowum w sferze imprez na żywo i na nowo definiują przeżywanie wydarzeń artystycznych.

Czeska Narodowa Orkiestra Symfoniczna w tym roku obchodzi swoje 24 urodziny. CNOS zajmuje bardzo wysoką pozycję wśród czeskich i europejskich zespołów symfonicznych. Orkiestra odbyła trasę z legendarnych Ennio Morricone, z którym także pracowała przy nagrywaniu ścieżki muzycznej do wielkiego filmowego hitu Quentina Tarantino „Nienawistna Ósemka”(Oscara Record). W studiu, pracowała także przy nagraniu albumu Plácido Domingo.

Orkiestra współpracowała z jednymi z najważniejszych artystów pop naszych czasów, jak na przykład: Sting, George Michael, Natalie Cole i wiele innych. Koncertowali na Wyspach Brytyjskich, w USA, Kanadzie, Francji, Hiszpanii, Dubaju, Japonii, Meksyku, Chinach, Korei, Omanie, Australii, Nowej Zelandii.

Koncert w TAURON Arenie Kraków odbędzie się 12 kwietnia 2017 r. o godz. 19:00.

Bilety są dostępne na Eventim.pl.